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Drzwi do krypty w grobowcu 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o s ą drzw i d o krypt y w  grobowcu , spełniającyc h 

funkcję osłony termicznej i zdobniczej. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć drzw i d o krypt y w  grobowc u 

przejawiająca się w kształci e i  układzie linii , któr e nadaj ą drzwiom d o krypt y w  grobowc u 

swoisty i oryginalny wygląd umożliwiający jego identyfikację. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jest uwidocznion y n a załączonym rysunku, n a któ -

rym Fig. 1 przedstawi a drzwi do krypty w grobowcu w widoku ogólnym perspektywicznym od 

przodu, a  Fig. 2  przedstawia drzw i do krypty w grobowcu w widoku ogólnym perspekty-

wicznym od tyłu. 

Zgodnie z wzorem przemysłowym i jak ujawniono na załączonym rysunku Fig. 1 i  Fig. 2 

drzwi d o krypt y w  grobowc u charakteryzuj ą si ę tym , ż e maj ą posta ć prostokątne j bryły , 

w które j ram a nośn a jest wykonan a z  kształtownikó w aluminiowyc h o  zamknięty m profilu 

zaopatrzonych dodatkow o w  usztywniając e poziome poprzeczk i wykonan e z  aluminiowyc h 

płaskowników, podcza s gd y o d stron y zewnętrzne j drzw i zawieraj ą prostokątną płyt ę osa -

dzoną n a ramie nośnej , wykonaną z  tworzywa sztuczneg o PCV, za ś od stron y wewnętrznej 

drzwi zawieraj ą płyt ę poliwęglanow ą osadzon ą n a rami e nośnej . D o usztywniającyc h 

poziomych poprzeczek są zamocowane polerowane profilowane aluminiowe półki w kształcie 

wycinków koła, na których znajdują się osadzone profilowane uchwyty lampionów wykonane 

z aluminioweg o i  polerowaneg o drut u o  odpowiednie j sztywnośc i mającyc h u gór y kołnie -

rzowe półkolist e obejm y na dwóc h nóżkach . Obi e płyty są mocowane d o aluminiowej ramy 

nośnej z a pomocą nitó w i  dwustronnej taśmy, podcza s gdy od stron y zewnętrznej drzwi są 

wykończone ozdobnymi listwami wykonanymi z polerowanego mosiądzu. 

Drzwi do krypty w grobowcu charakteryzują następujące cechy istotne wzor u przemy-

słowego: 



-charakterystyczne ukształtowani e prostokątne j bryły drzwi , w  któryc h ram a nośn a 

wykonana jest z kształtowników aluminiowych o zamkniętym profilu i jest zaopatrzona w usz-

tywniające poziom e poprzeczk i wykonan e z  aluminiowyc h płaskowników , za ś o d stron y 

zewnętrzną drzw i zawierają prostokątną płytę osadzoną n a ramie nośnej, wykonaną z  two-

rzywa sztuczneg o PCV , natomias t o d stron y wewnętrzne j drzw i zawieraj ą płyt ę poli -

węglanową, przy czym obie płyty są mocowane do aluminiowej ramy nośnej za pomocą nitów 

i dwustronne j taśmy, 

-istnienie profilowanyc h i  polerowanyc h aluminiowyc h półe k w  kształci e wycinkó w 

koła, n a których znajduj ą się osadzone profilowan e uchwyty lampionów wykonane z  alumi-

niowego i  polerowaneg o drut u o  odpowiednie j sztywności , mającyc h u  gór y kołnierzow e 

półkoliste obejmy na dwóch nóżkach, 

-istnienie o d stron y zewnętrzn ą wykończeni a drzw i z a pomoc ą ozdobnyc h liste w 

wykonanych z polerowanego mosiądzu, jak pokazano na załączonym rysunku Fig. 1 i  Fig.2. 
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